АДМИНИСТРАЦИЯ НЕЛАЗСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЧЕРЕПОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.10.2023                                                                                                      № 117

д.Шулма

О внесении дополнений в постановление Администрации Нелазского сельского

поселения от 05.05.2022 № 56 «Об утверждении Порядка применения бюджетной

классификации Российской Федерации, относящейся  к бюджету Нелазского

сельского поселения, порядка применения дополнительных кодов расходов

классификации расходов Нелазского сельского поселения»

      В целях соблюдения единых подходов в части применении бюджетной

классификации при формировании и исполнении бюджета Нелазского сельского

поселения в текущем финансовом году и плановом периоде,

Администрация Нелазского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Внести в постановление Администрации Нелазского сельского поселения от

05.05.2022 № 56 «Об утверждении Порядка применения бюджетной  классификации

Российской Федерации, относящейся  к бюджету Нелазского  сельского поселения,

Порядка применения дополнительных кодов расходов  классификации расходов

Нелазского сельского поселения», следующие изменения:

     1.1. пункт 3 «Направления расходов, увязываемые с целевыми статьями основных

мероприятий подпрограмм муниципальных программ Нелазского сельского

поселения, непрограммными направлениями деятельности» приложения 1 дополнить

кодом направления расходов:

«9000 Осуществление отдельных полномочий органов местного самоуправления

в рамках заключенных соглашений».

    2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

    3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

    4.Настоящее постановление опубликовать в «Информационном вестнике

Нелазского сельского поселения»,  а также разместить на официальном сайте

Администрации Нелазского сельского поселения информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Нелазского сельского поселения                                    Т.Н. Морозова